[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от__16 декабря_2013 г. №_170
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14.11.2013 г. №151

         1. Внести изменения в приложение распоряжения Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14.11.2013 г. № 151 «Об утверждении перечня муниципальных программ»:

        -  изложить пункт 3 в новой редакции:

	3.
	Муниципальная программа «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»
	Аппарат Администрации муниципального образования «Глинковский район»

         - добавить пункт 18 следующего содержания:
	18.
	Муниципальная программа «Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»
	Отдел по культуре, отдел по образованию Администрации

         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области                                                                                Н.А. Шарабуров